
 
 

UCHWAŁA NR VIII/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.   
z 2024 r.,  poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 167 z późn. zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2025 Nr VII/90/2024 Rady Miejskiej 
w Olkuszu z dnia 17 grudnia 2024 roku dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 1 w/w uchwały zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 3.662.826,88 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 263.406,88 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.399.420,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 w/w uchwały zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 9.641.790,60 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 567.370,60 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 9.074.420,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 do w/w uchwały „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok” 
dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) § 3 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
15.978.963,72 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2.978.963,72 zł oraz przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie 13.000.000,00 zł.”.; 

5) § 4 ust.1 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „1. Ustala się przychody w kwocie 20.978.963,72 zł 
i przyjmuje się rozchody budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł - jak w załączniku Nr 4 ”. Załącznik Nr 4 do 
w/w uchwały „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1274



6) w załączniku Nr 6 do w/w uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku" dokonuje się zmian jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 11 do w/w uchwały „Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi 
finansowane w 2025 roku” dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 14 do w/w uchwały "Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz w 2025 
roku" dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 15 do w/w uchwały "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Olkusz w 2025 roku" dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

10) do w/w uchwały dodaje się załącznik Nr 16 „Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane 
w 2025 roku” w brzmieniu jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały, 

11) do w/w uchwały dodaje się załącznik Nr 17 „Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy” w brzmieniu jak załącznik 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

12) do w/w uchwały w § 9 ust. 3 dodaje się pkt 2) w brzmieniu: 

2) dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olkuszu z przeznaczeniem na realizację zadania 
”Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą kotła gazowego" w kwocie 30.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Grzegorz Gruca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1274



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/102/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie (zł) Zwiększenie (zł) 
1 2 3 4 5 6 

bieżące 
755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 4 394,88 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 4 394,88 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 4 394,88 

758   Różne rozliczenia 0,00 218 828,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 218 828,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 218 828,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 7 967,72 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 7 967,72 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 967,72 

852   Pomoc społeczna 0,00 22 216,28 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 1 036,28 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 036,28 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

0,00 180,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 180,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 21 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 21 000,00 

855   Rodzina 0,00 10 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 10 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 10 000,00 

bieżące razem: 0,00 263 406,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 750 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 750 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 750 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 649 420,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 649 420,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 2 649 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1274



majątkowe razem: 0,00 3 399 420,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 3 662 826,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1274



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/102/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 31 816 184,76 11 046 528,53 1 762 234,53 133 000,00 1 629 234,53 9 284 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 769 656,23 20 769 

656,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 000,00 4 554 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 36 370 184,76 11 046 528,53 1 762 234,53 133 000,00 1 629 234,53 9 284 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 323 656,23 25 323 
656,23 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 697 860,39 1 469 194,08 1 469 194,08 0,00 1 469 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 228 666,31 20 228 
666,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 000,00 4 554 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 26 251 860,39 1 469 194,08 1 469 194,08 0,00 1 469 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 782 666,31 24 782 

666,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 087 370,00 6 576 650,00 6 576 650,00 0,00 6 576 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 720,00 3 510 720,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 659 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 420,00 2 659 420,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 12 746 790,00 6 576 650,00 6 576 650,00 0,00 6 576 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 170 140,00 6 170 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 129 814,00 1 439 094,00 1 439 094,00 0,00 1 439 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690 720,00 2 690 720,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 649 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 420,00 2 649 420,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 6 779 234,00 1 439 094,00 1 439 094,00 0,00 1 439 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340 140,00 5 340 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 69 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 755 959,00 25 695 959,00 24 811 859,00 19 198 841,68 5 613 017,32 0,00 884 100,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 27 103 959,00 25 693 959,00 24 809 859,00 19 198 841,68 5 611 017,32 0,00 884 100,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast przed zmianą 19 784 385,00 19 724 385,00 19 678 485,00 15 173 400,00 4 505 085,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1274



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

na prawach powiatu) 

po zmianach 21 134 385,00 19 724 385,00 19 678 485,00 15 173 400,00 4 505 085,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 600,00 167 600,00 158 600,00 3 400,00 155 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 165 600,00 165 600,00 156 600,00 3 400,00 153 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 394,88 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
5   Wymiar sprawiedliwości 

po zmianach 4 394,88 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 394,88 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75515  Nieodpłatna pomoc prawna 
po zmianach 4 394,88 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 824 711,27 138 017 711,27 120 283 

217,15 97 702 889,40 22 580 
327,75 16 010 

855,47 1 470 603,24 253 035,41 0,00 0,00 807 000,00 807 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 793 295,72 533 295,72 533 295,72 217 518,00 315 777,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 139 618 006,99 138 551 006,99 120 816 
512,87 97 920 407,40 22 896 

105,47 16 010 
855,47 1 470 603,24 253 035,41 0,00 0,00 1 067 000,00 1 067 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 070 357,79 73 863 357,79 66 869 394,79 56 762 230,40 10 107 
164,39 6 325 000,00 668 963,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 743 295,72 533 295,72 533 295,72 217 518,00 315 777,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 74 813 653,51 74 396 653,51 67 402 690,51 56 979 748,40 10 422 

942,11 6 325 000,00 668 963,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 324 743,75 31 724 743,75 24 654 812,75 21 517 992,58 3 136 820,17 6 941 000,00 128 931,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 32 374 743,75 31 724 743,75 24 654 812,75 21 517 992,58 3 136 820,17 6 941 000,00 128 931,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 952 210,28 14 952 210,28 9 884 910,78 5 714 486,50 4 170 424,28 471 000,00 4 596 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 690,00 -88 690,00 -88 690,00 -88 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 870,00 109 870,00 21 180,00 0,00 21 180,00 0,00 88 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 14 973 390,28 14 973 390,28 9 817 400,78 5 625 796,50 4 191 604,28 471 000,00 4 684 989,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 475,00 134 475,00 134 475,00 0,00 134 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej po zmianach 134 655,00 134 655,00 134 655,00 0,00 134 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 218 303,00 1 218 303,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 1 151 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 690,00 88 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 1 306 993,00 1 306 993,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 1 240 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 692 084,00 1 692 084,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 682 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 1 713 084,00 1 713 084,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 1 682 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 578 351,50 5 578 351,50 5 572 071,50 4 910 321,50 661 750,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 627,00 -80 627,00 -80 627,00 -80 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 5 497 724,50 5 497 724,50 5 491 444,50 4 829 694,50 661 750,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 824 060,00 824 060,00 818 777,00 776 463,00 42 314,00 0,00 5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 063,00 -8 063,00 -8 063,00 -8 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 815 997,00 815 997,00 810 714,00 768 400,00 42 314,00 0,00 5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1274



przed zmianą 13 856 681,79 13 856 681,79 2 753 798,23 2 469 165,81 284 632,42 1 233 000,00 9 869 883,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 13 866 681,79 13 866 681,79 2 763 798,23 2 469 165,81 294 632,42 1 233 000,00 9 869 883,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 214 025,96 12 214 025,96 2 344 142,40 2 248 073,81 96 068,59 0,00 9 869 883,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 12 224 025,96 12 224 025,96 2 354 142,40 2 248 073,81 106 068,59 0,00 9 869 883,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 349 095,96 32 161 927,23 31 641 184,52 592 600,00 31 048 
584,52 0,00 0,00 520 742,71 0,00 0,00 15 187 168,73 15 187 

168,73 2 647 370,81 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 47 510 095,96 32 161 927,23 31 641 184,52 592 600,00 31 048 

584,52 0,00 0,00 520 742,71 0,00 0,00 15 348 168,73 15 348 
168,73 2 647 370,81 0,00 0,00 

przed zmianą 4 913 448,00 4 913 448,00 4 913 448,00 0,00 4 913 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 5 074 448,00 4 913 448,00 4 913 448,00 0,00 4 913 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 681 356,07 8 917 511,24 454 681,24 9 500,00 445 181,24 8 453 830,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 763 844,83 2 763 844,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 11 709 856,07 8 916 011,24 453 181,24 9 500,00 443 681,24 8 453 830,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 793 844,83 2 793 844,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 356,64 330 356,64 330 356,64 1 500,00 328 856,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 328 856,64 328 856,64 328 856,64 1 500,00 327 356,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 559 000,00 2 559 000,00 0,00 0,00 0,00 2 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 2 589 000,00 2 559 000,00 0,00 0,00 0,00 2 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 037 439,80 9 335 763,00 8 573 244,00 5 137 004,00 3 436 240,00 694 500,00 68 019,00 0,00 0,00 0,00 1 701 676,80 1 701 676,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 11 097 439,80 9 335 763,00 8 573 244,00 5 137 004,00 3 436 240,00 694 500,00 68 019,00 0,00 0,00 0,00 1 761 676,80 1 761 676,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 803 759,80 8 102 083,00 8 054 653,00 4 779 035,00 3 275 618,00 0,00 47 430,00 0,00 0,00 0,00 1 701 676,80 1 701 676,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 9 863 759,80 8 102 083,00 8 054 653,00 4 779 035,00 3 275 618,00 0,00 47 430,00 0,00 0,00 0,00 1 761 676,80 1 761 676,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 673 572,37 269 557 505,78 213 958 

631,17 133 387 131,14 80 571 
500,03 36 255 

239,47 17 091 
923,30 773 778,12 397 

933,72 1 080 000,00 47 116 066,59 47 116 
066,59 2 647 370,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 190,00 -92 190,00 -92 190,00 -88 690,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 733 980,60 659 560,60 570 870,60 217 518,00 353 352,60 0,00 88 690,00 0,00 0,00 0,00 9 074 420,00 9 074 420,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 326 315 362,97 270 124 876,38 214 437 

311,77 133 515 959,14 80 921 
352,63 36 255 

239,47 17 180 
613,30 773 778,12 397 

933,72 1 080 000,00 56 190 486,59 56 190 
486,59 2 647 370,81 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1274



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/102/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (zł) 
600   Transport i łączność 4 554 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 554 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 554 000,00 

   Budowa drogi na działce nr 3292 w Olkuszu - ul. Hardego\Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 850 000,00 

   Budowa ulicy Uroczej w Olkuszu/Inwestycje i zakupy inwestycyjne 720 000,00 

   Modernizacja odwodnienia drogi - ulicy Marcina Bylicy w miejscowości Olkusz\ 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 

   Modernizacja ul. Ściegiennego w Olkuszu\Inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000,00 

   Modernizacja ul. Tuwima w Olkuszu\Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 120309K na odcinku I-w km 0+000 do km 0+200 na 
odcinku II - w km od 0+000 do km 0+037 na odcinku III - w km od 0+000 do km 
0+025 ul. Żeromskiego w miejscowości Olkusz, Gmina Olkusz/ Inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

1 600 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Malinowa Góra w Sienicznie\Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 304 000,00 

   Przebudowa ul. Na Skraju w Olkuszu\Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 

   Przebudowa ul. Skalskiej w Olkuszu\Inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000,00 

   Utwardzenie placu przy bloku ul. Krasińskiego 2 w Olkuszu\Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000,00 

   Utwardzenie terenu pod drogę w Zedermanie koło Klubu Sportowego i 
OSP/Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 659 420,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 649 420,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 649 420,00 

   Wykup gruntów i budynków / inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 649 420,00 

 70095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zagospodarowanie placu zabaw na os. Pakuska\Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

750   Administracja publiczna 1 350 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w budynku UMiG w Olkuszu\Inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 450 000,00 

   Modernizacja systemu alarmowego wraz z budową kontroli dostępu w budynku 
UMiG w Olkuszu\Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

   Wykonanie instalacji klimatyzacji w Urzędzie Miasta i Gminy Olkusz/inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 800 000,00 

801   Oświata i wychowanie 260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1274



 80101  Szkoły podstawowe 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   Modernizacja boiska sportowego przy SP nr 3 w Olkuszu/Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 80 000,00 

   Zagospodarowanie placu zabaw przy SP nr 10 w Olkuszu\Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 120 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przed szkołą w Gorenicach\Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu nr 4 w Olkuszu\Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 161 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 

   Budowa oświetlenia drogi powiatowej 1074K (Mazaniec Żurada)\Inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 120 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego drogi nr 1093 Bogucin Mały - Rabsztyn\Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

16 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego/inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92116  Biblioteki 30 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olkuszu  na 
zadanie : Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą kotła 
gazowego\Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

30 000,00 

926   Kultura fizyczna 60 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym Błysk w Zedermanie\Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 60 000,00 

Razem 9 074 420,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1274



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/102/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

 Nazwa Kwota (zł) 

1. DOCHODY OGÓŁEM 310 336 399,25 

2. WYDATKI OGÓŁEM 326 315 362,97 
3. Wynik - DEFICYT (1-2) -15 978 963,72 
4. PRZYCHODY BUDŻETU: 20 978 963,72 
 z tego:  

 
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  (§ 950) 

3 669 770,47 

 - nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  (§ 957) 4 309 193,25 

 - przychody z tytułu emisji obligacji (§ 931) 13 000 000,00 

5 ROZCHODY BUDŻETU: 5 000 000,00 

 z tego:  
 - wykup innych papierów wartościowych (§ 982) 5 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1274



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/102/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
5   Wymiar sprawiedliwości 

po 
zmianach 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75515  Nieodpłatna pomoc prawna 
po 
zmianach 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 833 148,71 12 833 

148,71 0,00 12 833 148,71 12 833 148,71 2 980 725,71 2 388 904,45 591 821,26 0,00 9 852 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 4 394,88 4 394,88 0,00 4 394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 12 837 543,59 12 837 

543,59 0,00 12 837 543,59 12 837 543,59 2 985 120,59 2 388 904,45 596 216,14 0,00 9 852 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1274



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/102/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane w 2025 roku 

DOCHODY  

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zmiana (zł) 

600 60016 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

750 000,00 

   RAZEM 750 000,00 
     
     
WYDATKI  

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zmiana (zł) 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 120309K na odcinku I-w km 0+000 do km 0+200 na 
odcinku II - w km od 0+000 do km 0+037 na odcinku III - w km od 0+000 do km 
0+025 ul. Żeromskiego w miejscowości Olkusz, Gmina Olkusz 

750 000,00 

   RAZEM 750 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1274



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/102/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz w 2025 roku 

SOŁECTWA  
Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zmiana (zł) 

801 80101 4210 Fundusz sołecki Sieniczno - Zakup urządzenia w postaci wideodomofonu do SP 
w Sienicznie 1 500,00 

921 92105 4300 
Fundusz sołecki Sieniczno- Organizacja imprez  kulturalno- integracyjnych, 
działania mające na celu wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
wspierania jpg 

-1 500,00 

   RAZEM 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1274



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/102/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (zł) 

w tym: dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

w tym: dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00   

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

16 000,00 16 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00   
 92116  Biblioteki 30 000,00   

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 30 000,00  

Razem: 46 000,00 46 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1274



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/102/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2025 roku 

DOCHODY   
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota (zł) 

852   Pomoc społeczna 36 794,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 794,50 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  6 794,50 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 4 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  4 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 26 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 000,00 

855   Rodzina 21 466,08 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 21 170,25 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 170,25 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 295,83 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 295,83 

Razem: 58 260,58 
     
     
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota (zł) 
852   Pomoc społeczna 36 794,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 794,50 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 6 794,50 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 4 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 4 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 26 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 26 000,00 

855   Rodzina 21 466,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1274



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 21 170,25 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 19 660,56 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 105,11 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 904,58 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 295,83 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 295,83 

Razem: 58 260,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1274



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/102/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

DOCHODY   
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 

758   Różne rozliczenia 218 828,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 218 828,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 218 828,00 

Razem: 218 828,00 
     
     

WYDATKI   

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 

801   Oświata i wychowanie 218 828,00 
 80101  Szkoły podstawowe 218 828,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 163 918,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 29 900,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 310,00 
Razem: 218 828,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1274


	UCHWAŁA NR VIII/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane w 2025 roku
	Załącznik 7 - Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz w 2025 roku
	Załącznik 8 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2025 roku
	Załącznik 9 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2025 roku
	Załącznik 10 - Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

		2025-03-05T12:44:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




